vanto e sostegno al suo inserimento riel più vasto concerto internazionale, 

che ormai il mondo reclama. Sia gloria e sia fortuna all'Italia non pur 

dirsi, ma sentirsi cattolica, e veramente essere tale ! 

Sarà questo, Noi pensiamo ed auguriamo, il più alto titolo per la 

sua grandezza e per la sua prosperità ; e sarà sempre il motivo più cor

diale e più operante, che Ci farà riservare, come oggi Ci mette nel cuore, 

all'Italia, al suo Capo, alle sue Autorità, alle sue istituzioni ed ai suoi 

cittadini la Nostra più sincera e paterna benedizione. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

Circa praescripta cann. 534 § 1 et 1532 § 1, n. 2 C. I. C. 

Cum rationes ad rerum decursum et mercaturam pertinentes per

petuo progrederentur, Apostolica Sedes haud semel ad eam necessitatem 

adducta est, ut decretis novis de praescriptis cann. 534 et 1532 uteretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, igitur, huius aetatis adiunctis 

consulens, ad eum finem ut iudicium par et idem adhibeatur, de man

dato Ssmi Domini Nostri Pauli, Divina Providentia Pp. VI , praesenti 

novo Decreto has normas edicit : 

1. Ut triginta milia libellarum seu francorum, de quibus in memo

ratis cann. 534 et 1532, habeantur tamquam 66.000 denariorum helve-

ticorum (vulgo Pranken, Francs, Franchi). 

2. Ut mille libellae, seu franci, habeantur ac si de tricésima 

parte summae 66.000, id est duobus milibus et ducentis (2.200) donariis 

helveticis, agatur. 

3. Ut his normis universi, quorum intersit, bonorum ecclesiasti

corum administratores teneantur. 

4. Conferentiae Episcopales pretium definient in sua quaque Na

tione congruens cum helveticorum denariorum summis, quas supra 

statuimus, deque re Apostolicam Sedem certiorem faciant. 

Quibuslibet abrogatis superioribus praescriptis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 13 Iulii 1963. 

DECRETUM 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Adsessor 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

I 

INDULGENTIAE APOSTOLICAE 

Quas Summus Pontifex Paulus Pp. V Ï , in Audientia infrascripto Cardi

nali Paenitentiario Maiori die 27 Iunii 1963 impertita, benigne concessit 

christifidelibus, qui aliquod pietatis vel religionis obiectum, a Se vel a 

sacerdote potestatem habente benedictum, possident ac peculiaribus impe

ratis condicionibus satisfecerint. 

INDULGENTIAE 

1. Quisquis saltem semel in hebdomada recitare consueverit coronam 

Dominicam, vel aliquam ex coronis Beatae Mariae Virginis, vel rosa

rium "aut saltem eius tertiam partem, vel officium parvum eiusdem 

B. Mariae Virginis, vel saltem vesperas aut nocturnum cum laudibus 

officii defunctorum, vel psalmos paenitentiales aut graduales, vel con

sueverit saltem semel in hebdomada aliquod opus ex illis peragere quae 

sub appellatione (( Operum misericordiae » agnoscuntur, v. g. pauperes 

iuvare, infirmos visitare, rudes catechizare, pro vivis et defunctis exorare 

etc., vel Missae interesse, servatis conditionibus confessionis sacramen

talis, sanctae Communionis et alicuius orationis ad mentem Summi 

Pontificis, lucrabitur Indulgentiam plenariam diebus Nativitatis Domi

ni, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, Ssniae Trinita

tis, Corporis Domini eiusdemque Sacrmi Cordis, Iesu Christi Regis, 

Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis, Nativitatis, Immaculatae 

Conceptionis, Maternitatis B. Mariae Virginis eiusdemque Immaculati 

Cordis, in festis B. M. V. Reginae et a Rosario, Nativitatis S. Ioannis 

Baptistae, utriusque festi S. Ioseph Sponsi Deiparae Virginis (19 Mar

tii et 1 Maii), SS. Apostolorum Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, Ioannis, 
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Thomae, Philippi et Iacobi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Iudae, 

Matthiae atque Omnium Sanctorum. 

Si quis vero ad sacramentalem confessionem ac ad sanctam Commu

nionem minime accesserit, corde tamen contritus ad mentem Summi 

Pontificis aliquantisper precatus fuerit, singulis diebus supra recensitis 

partialem septem annorum lucrabitur Indulgentiam. 

Insuper quisquis aliquod ex praedictis pietatis vel caritatis operibus 

expleverit, quoties id peregerit, partialem trium annorum Indulgentiam 

adipiscetur. 

2. Sacerdotes, qui nullo legitimo impedimento detenti quotidie 

S. Missae sacrificium celebrare consueverint, Indulgentiam plenariam 

festis supra memoratis consequentur, additis sacramentali confessione 

et oratione ad mentem Summi Pontificis. 

Quoties vero ipsi Sacrum litaverint, partialem quinque annorum In

dulgentiam acquirent. 

3. Qui recitationi divini officii tenetur, obligationi huic obtemperans, 

plenariam Indulgentiam iisdem recensitis festis lucrabitur, servatis pari

ter conditionibus confessionis sacramentalis, sacrae Communionis et 

orationis ad mentem Summi Pontificis.